

PLANSON EUROPE ApS

Bygmestervej 20, st th
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2017

Carolyn Justice
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PLANSON EUROPE ApS

Bygmestervej 20, st th

5750 Ringe

Fax: 63550027

CVR-nr: 28678843

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Abildvej 5

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 14257284

P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive national og international handel indenfor IT branchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 1.622.475.

Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.801.237	4.222.830
Personaleomkostninger	1	-2.635.293	-1.922.082
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.603	-10.526
Resultat af ordinær primær drift		2.138.341	2.290.222
Andre finansielle indtægter		0	159.346
Andre finansielle omkostninger		-54.596	-134.603
Ordinært resultat før skat		2.083.745	2.314.965
Skat af årets resultat		-461.270	-545.726
Årets resultat		1.622.475	1.769.239
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.600.000	1.800.000
Overført resultat		22.475	-30.761
I alt		1.622.475	1.769.239

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.479	97.082
Materielle anlægsaktiver i alt		69.479	97.082
Deposita		66.249	66.249
Finansielle anlægsaktiver i alt		66.249	66.249
Anlægsaktiver i alt		135.728	163.331
Forudbetalinger for varer		10.009.202	8.486.329
Varebeholdninger i alt		10.009.202	8.486.329
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.652.386	5.846.949
Andre tilgodehavender		1.571.701	2.550.836
Periodeafgrænsningsposter		19.535	37.328
Tilgodehavender i alt		10.243.622	8.435.113
Likvide beholdninger		1.606.548	3.582.665
Omsætningsaktiver i alt		21.859.372	20.504.107
Aktiver i alt		21.995.100	20.667.438

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		2.087.589	2.065.114
Forslag til udbytte		1.600.000	1.800.000
Egenkapital i alt		3.937.589	4.115.114
Hensættelse til udskudt skat		3.757	8.469
Hensatte forpligtelser i alt		3.757	8.469
Gæld til banker		14.840	35.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.344.701	15.183.121
Skyldig selskabsskat		91.982	351.915
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.602.231	973.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.053.754	16.543.855
Gældsforpligtelser i alt		18.053.754	16.543.855
Passiver i alt		21.995.100	20.667.438

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	250.000	2.065.114	1.800.000	4.115.114
Betalt udbytte			-1.800.000	-1.800.000
Årets resultat		22.475	1.600.000	1.622.475
Egenkapital, ultimo	250.000	2.087.589	1.600.000	3.937.589

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Lønninger	2.361.407	1.686.697
Pension	230.259	207.730
Andre omkostninger til social sikring	51.987	43.550
Refusioner	-8.360	-15.895
	2.635.293	1.922.082

Der har i gennemsnit været beskæftiget 4 medarbejdere i regnskabsåret.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Garantistillelser, kr. 1.102.446.

Huslejeforpligtelser 2017 - 2021 kr. 910.350.